



TARIFAS GRUPOS ESCOLARES

Mínimo 20 personas de pago/precio por persona. Escolares hasta 17 años.

ENTRADA ESCOLAR **19**,90 € De lunes a domingo PROFESOR/ADULTO EXTRA 19,90€ De lunes a domingo ENTRADA ESCOLAR + CHEQUE MENÚ **24**, 90 € De lunes a domingo

14,90€ JORNADAS DE LA FÍSICA Marzo 2023. Plazas limitadas.

TARIFAS ENTRADAS COMBINADAS

TAKITAS EITTIKADAS COMBINADAS	
PARQUE DE ATRACCIONES DE MADRID + ZOO AQUARIUM MADRID	28 ,90 €
PARQUE DE ATRACCIONES DE MADRID + FAUNIA	28,90 €
PARQUE DE ATRACCIONES DE MADRID + ATLANTIS AQUARIUM MADRID	22 ,90 €
PARQUE DE ATRACCIONES DE MADRID + AQUOPOLIS VILLANUEVA DE LA CAÑADA	29 ,90 €
PARQUE DE ATRACCIONES DE MADRID + TOUR BERNABÉU De 5 a 14 años	29€
PARQUE DE ATRACCIONES DE MADRID + TOUR BERNABÉU De 15 a 18 años	31 ,50 €
PARQUE DE ATRACCIONES DE MADRID + TOUR BERNABÉU Mayores de 18 años	. 33 , 50 €
	0/

PARQUE DE ATRACCIONES DE MADRID + MUSEO DE CERA



CONDICIONES DE LAS ENTRADAS ESCOLARES:

Reserva previa mínimo con 10 días de antelación a la visita. Imprescindible si la visita es con actividad educativa y/o almuerzo.

26 €

Forma de pago mediante transferencia bancaria del 100% del total de la reserva 5 días

Las modificaciones se deben realizar con un mínimo de 72 horas de antelación a la visita. Pasado este tiempo no se admiten devoluciones.

Entrega en taquilla de carta de presentación del colegio, indicando nº de alumnos, nº de profesores, curso escolar y resto de adultos acompañantes (si los hay).

Mínimo 20 alumnos. Tarifas exclusivas para alumnos y profesores.

Para Grupos Escolares, por cada 10 alumnos de pago, la entrada de 1 profesor es de forma gratuita.

En el caso de contratar Cheque Menú, por cada 10 personas de pago, el Cheque Menú de 1 persona es de forma gratuita.

*Acceso gratuito de 1 conductor por cada autobús escolar. (*Solo entrada)

Disponemos de servicio sanitario, zonas de pic-nic, aseos adaptados y fuentes de agua potable.

Solicita información para las visitas de alumnos con discapacidad. Indícanos si tienes alumnos con dietas especiales.

Tarifas válidas del 1 de septiembre de 2022 al 31 de agosto de 2023.

TARIFAS GRUPOS MIXTOS

Mínimo 20 personas de pago/precio por persona.

ENTRADA GRUPO MIXTO De lunes a domingo

CHEQUE MENÚ De lunes a domingo

CONDICIONES DE LAS ENTRADAS DE GRUPOS

Reserva previa mínimo con 10 días de antelación a la visita. Imprescindible si la visita es con almuerzo.

Forma de pago mediante transferencia bancaria del 100% del total de la reserva 5 días hábiles antes de la visita.

Las modificaciones se deben realizar con un mínimo de 72 horas de antelación a la visita. Pasado este tiempo no se admiten devoluciones.

Mínimo 20 personas. Para Grupos Mixtos, por cada 20 personas de pago, la entrada de 1 persona

es de forma gratuita. En el caso de contratar Cheque Menú, por cada 20 personas de pago, el

Cheque Menú de 1 persona es de forma gratuita. Disponemos de servicio sanitario, zonas de pic-nic, aseos adaptados y fuentes

de agua potable. Solicita información para las visitas con discapacidad.

Indícanos si tienes alumnos con dietas especiales.

Tarifas válidas del 1 de septiembre de 2022 al 31 de agosto de 2023.





